
MB/754/2ot6

Muzeum Blanenska, pří spěvková organizace
zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně,

oddí l Pr, vlož ka 1908

adresa: Zámek 1/ ] ", Blansko 67801

lČ :04551320
DlČ : nejsme plátci DPH

bankovní  spojení

(dále jen,,objed natel")

a

Interexpo Brno, spol. s.r.o.
zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně,

oddí l C vlož ka 1818

adresa: Kaš tanová 5O5/7Oa,620 00 B,rno

lČ :  L8828744

DlČ : CZ 78828744

(dá le jen,,zhotovitel")

dále také  "smluvní  strany" uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dí Io ze dne 22.9,2OL6, č . MB/580a l20t6

1. Smlouva o dí lo se mění  takto:

č l. tV Cena dí la , odstavec 1 zní :

L Celková cena dí la je sjednána na č ástku 47O 6t2 Kč  vč etně DPH,

přič emž

cena bez DPH č iní  4L4765Kč ,
výš e DPH č iní  87 100 Kč  při sazbě DPH 21,%

2. Ostatní  ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis pro zhotovitele, jeden pro

objednatele.

V Blansku dne 29, 1L.2016



odů vodnění :

Při realizaci zakázky podle smlouvy o dí lo č . MB/580a/2016 doš to k nutnosti výměny typu kódových

zámků , které  mají  slouž it k otevření  tajemných skří něk v interaktivní č ásti expozice, z pů vodně

plánované ho mechanické ho typu na typ elektronický, doš lo proto k navýš ení  ceny zakázky o rozdí l v

ceně mezi rů znými typy zámků . Mechanický typ byl nevyhovují cí  z hlediska mož nosti samovolné ho
přenastavování  kódu návš těvní ky. Rozdí l v ceně č iní  20727 Kč  bez DPH.

V prů běhu realizace doš lo k nutnosti oddělení dvou mí stností , kde probí há realizace interié rovrých

ú prav, k celkové  ceně byla proto připoč tena také  cena závěsu, kterým budou mí stnosti odděleny.

Cena závěsu s potiskem je 5103 Kč  bez DPH.

* + eř* + { j*  r&;.i §,qj,f

]  1ri :ai1 i] .'l: ]  i! l,] .; lr+ ,- i;  j '.

p,':+ l!i '. ii.l i] ': t 'i,;
..| '.1.] ; ,1 "ii ,

: , | ,',1"' :

, 1ii: ]  .t l,,řl!,,il: , *  1;: tsl,ii,:  r

yť 1l'.: ; :
,ij  ,_j '.r'r

.,';  f,,{ t$§§r"} ,* ,l,
, 

É ,eť Ě,l* sts.4§


